
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1969

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 49/2022

N° do Processo: 1189

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2022 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços 49/2022 - Execução global de conserto de piso e telhado do CAPS II, localizado na
Rua Alagoas, 768, Assis Brasil, Ijuí RS.
Resumo:
Tomada de Preços 49/2022 - Execução global de conserto de piso e telhado do CAPS II, localizado na
Rua Alagoas, 768, Assis Brasil, Ijuí RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO TP 49 2022 Baixar

01/12/2022 00:00:00 DESPACHO ADJUDICAÇÃO TP 49 2022 Baixar

24/10/2022 00:00:00 TP 49 2022 - PLANILHA EDITÁVEL Baixar

24/10/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS TP 49 2022 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1969/ptomada-de-precos-492022-span-stylebackground-colortransparentexecucao-global-de-conserto-de-piso-e-telhado-do-caps-ii-localizado-na-rua-alagoas-768-assis-brasil-ijui-rsspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adfe4f3f39cbe754c8c5b55a3fea50d5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65a37b471ae35bc635147ba8db13ad2e.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6be21cf0eb58a29ea6979badc68fa581.xlsx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e5e22d94a836de0a0892c75a18533b5.pdf

